

# 見 積 書

공 사 명 : 가락물 지하2층 창고 공사  
 견적제출일 : 2017 . 04. 19 .  
 총공사금액 : 일금육백사십일만원정( ₩6,410,000 )  
 하기와 같이 견적서를 제출합니다.

서울특별시 양천구 목3동 613-9  
 한국테크라인주식회사  
 대표이사 남윤진  
 TEL : (02) 2648- 8740/2



**담당자 귀하**

내 용	수 량	단 위	금 액	비 고
1. 직접 공사비				
1) 자 재 비	1	L/S	2,075,786	
2) 인 건 비	1	L/S	2,597,324	
3) 경 비	1	L/S	-	
소 계			4,673,110	
2. 간접 공사비				* 특 기 사 항
1) 산재보험료(직접노무비의 3.6%)	1	L/S	-	
2) 안전관리비(공사비의 2.48%)	1	L/S	-	
3) 기타경비(공사비의 5%)	1	L/S	233,655	
4) 일반 관리비(공사비의 4.8%)	1	L/S	224,309	
5) 이 윤(공사비의 15%)	1	L/S	700,966	
소 계			1,158,931	
합 계			5,832,041	
V.A.T			583,204	
단수정리		-	5,245	
<b>합 계</b>			<b>6,410,000</b>	

# 집 계 표

공사명 : 가락물 지하2층 창고 공사

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 가설 및 금속공사		식	1		601,222		1,124,000				1,725,222	
2. 미장공사		식	1		1,474,563		1,473,324				2,947,887	
합 계					2,075,786		2,597,324				4,673,110	

# 내역서

공사명 : 가락물 지하2층 참고 공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
<b>1. 가설 및 금속공사</b>												
강관 조립말비계(이동식)	높이6m / 3개월	대	2	47,426	94,852	157,000	314,000	-	-	204,426	408,852	
잡철물제작설치	스텐인레스/보통	M	13.20	422	5,570	25,000	330,000	-	-	25,422	335,570	
스테인레스판	STS304/두께1.0mm	M	13.20	32,000	422,400	-	-	-	-	32,000	422,400	
타공공사	8"블록/2개소	식	1	28,000	28,000	120,000	120,000	-	-	148,000	148,000	
P.V.C 배수관 설치	30mm	M	10	5,040	50,400	12,000	120,000	-	-	17,040	170,400	
보통인부		인	2	-	-	120,000	240,000	-	-	120,000	240,000	
소 계					601,222		1,124,000		-		1,725,222	
<b>2. 미장공사</b>												
배수판깔기	500*500*30/바닥용	M2	49.02	9,090	445,592	4,700	230,394	-	-	13,790	675,986	
와이어메쉬깔기	#8-150*150	M2	51.90	2,485	128,972	700	36,330	-	-	3,185	165,302	
드라이모르타르	바닥용/40kg	포	200	4,500	900,000	-	-	-	-	4,500	900,000	
모르타르바름	레미탈/80mm	M2	51.90	-	-	14,000	726,600	-	-	14,000	726,600	
소운반	물탈인력비빔	인	4	-	-	120,000	480,000	-	-	120,000	480,000	
소 계					1,474,563		1,473,324		-		2,947,887	